Zalaeznik nr 3 do zarzadzenia nr 108.2019 Wéjta Gminy Waganiec z dnia 5 grudnia 2019 1,

Dochody zwigzane z realizacja zadan z zakresu administracji rzgdowej i innych zadai zleconych odr¢bnymi ustawami

Dzinl

Rozdzial

Paragraf

‘Wyszezegdlinienie

Plan poczythowy

Plan przed zmiang

Zmniejszenia

Zwickszenia

Plan po zmianach

855

Rodzina

4 375 800,00

5 558 526,79

0,00

23,00

5 558 549,79!

85513

Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektore Swiadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o $wiadezeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierajgce zasitki dla opiekunow, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wyplacie zasitkow dla opiekunow

5100,00

7 826,00

0,00

23,00

7849,00°

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwiazkom
gmin,zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

5100,00

7 826,00

0,00

23,00

7 849,00

Razem

4434 200,00

6123 034,76

0,00

23,00

6123 057,76
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